

|                                                                                                                                                                   |  |                                                            |                                                                                                          |                               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                                                                                                            |  | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:<br><b>Zarząd Powiatu Wrocławskiego</b><br><b>ul. T. Kosciuszki 131</b><br><b>50-440 Wrocław</b> |                               |
| Starostwo Powiatowe Wrocław                                                                                                                                       |  |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego                                                                            |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><b>931950123</b>                                                                                                                   |  |                                                            | <br>94F719A5CEA7A8F5  |                               |
|                                                                                                                                                                   |  | sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.                    |                                                                                                          |                               |
|                                                                                                                                                                   |  | Stan na koniec roku poprzedniego                           |                                                                                                          | Stan na koniec roku bieżącego |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                  |  | <b>173 838 247,21</b>                                      |                                                                                                          | <b>168 007 689,54</b>         |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                         |  | 0,00                                                       |                                                                                                          | 0,00                          |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)                                                                        |  | 0,00                                                       |                                                                                                          | 0,00                          |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                     |  | 0,00                                                       |                                                                                                          | 0,00                          |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                             |  | 0,00                                                       |                                                                                                          | 0,00                          |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                               |  | 0,00                                                       |                                                                                                          | 0,00                          |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                       |  | 173 838 247,21                                             |                                                                                                          | 168 007 689,54                |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                         |  | <b>97 551 939,03</b>                                       |                                                                                                          | <b>106 757 721,44</b>         |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                    |  | 12 451 921,13                                              |                                                                                                          | 18 730 280,50                 |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                  |  | 5 156 500,33                                               |                                                                                                          | 5 903 878,66                  |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                  |  | 14 508 874,91                                              |                                                                                                          | 16 992 818,21                 |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                              |  | 112 935,56                                                 |                                                                                                          | 322 182,69                    |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                  |  | 25 431 257,09                                              |                                                                                                          | 31 151 455,63                 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                    |  | 5 599 594,46                                               |                                                                                                          | 6 702 508,06                  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                   |  | 1 043 747,51                                               |                                                                                                          | 2 291 836,49                  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                    |  | 0,00                                                       |                                                                                                          | 0,00                          |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                        |  | 5 779 505,47                                               |                                                                                                          | 2 116 029,07                  |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                           |  | 27 467 602,57                                              |                                                                                                          | 22 546 732,13                 |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                          |  | <b>76 286 308,18</b>                                       |                                                                                                          | <b>61 249 968,10</b>          |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                          |  | <b>71 962 611,77</b>                                       |                                                                                                          | <b>2 604 831,05</b>           |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                 |  | 71 675 623,25                                              |                                                                                                          | 1 595 847,32                  |
| II. Dotacje                                                                                                                                                       |  | 0,00                                                       |                                                                                                          | 0,00                          |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                    |  | 286 988,52                                                 |                                                                                                          | 1 008 983,73                  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                             |  | <b>1 474 811,04</b>                                        |                                                                                                          | <b>723 683,90</b>             |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek samorządowych gromadzonych na wydzielonym rachunku |  | 0,00                                                       |                                                                                                          | 0,00                          |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                   |  | 1 474 811,04                                               |                                                                                                          | 723 683,90                    |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                    |  | <b>146 774 108,91</b>                                      |                                                                                                          | <b>63 131 115,25</b>          |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                     |  | <b>8 373 753,78</b>                                        |                                                                                                          | <b>7 530 668,87</b>           |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                  |  | 0,00                                                       |                                                                                                          | 0,00                          |
| II. Odsetki                                                                                                                                                       |  | 8 373 753,78                                               |                                                                                                          | 7 530 668,87                  |
| III. Inne                                                                                                                                                         |  | 0,00                                                       |                                                                                                          | 0,00                          |

|                                                                  |                |               |
|------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|
| H. Koszty finansowe                                              | 1 506 427,11   | 1 412 234,77  |
| I. Odsetki                                                       | 1 506 427,11   | 1 412 234,77  |
| II. Inne                                                         | 0,00           | 0,00          |
| I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                  | 153 641 435,58 | 69 249 549,35 |
| J. Podatek dochodowy                                             | 0,00           | 0,00          |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00           | 0,00          |
| L. Zysk (strata) netto (I-J-K)                                   | 153 641 435,58 | 69 249 549,35 |

|               |                      |
|---------------|----------------------|
| Nazwa wiersza | Komentarz do wiersza |
|---------------|----------------------|

Notatki do sprawozdania

Skarbnik  
Małgorzata Dreiseitel-Cieślik

Główny księgowy

2024-03-28

Podpisano certyfikowanym  
podpisem elektronicznym

2024-03-28

rok, miesiąc, dzień

Starosta  
Roman Paweł Potocki

Kierownik jednostki

2024-03-28

Podpisano certyfikowanym podpisem  
elektronicznym